
Uchwała Nr III/17/14 

Rady Gminy Kowala 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia zryczałtowanej wysokości diet dla Przewodniczącego Rady, 

Wiceprzewodniczących, Przewodniczących Komisji i Radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną dla przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 

1.300,zł  (słownie: tysiąc trzysta zł) 

§ 2 

Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną dla wiceprzewodniczących Rady Gminy w wysokości 

950,00 zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt zł). 

§ 3 

Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną dla przewodniczących komisji Rady Gminy 

w wysokości 850,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt zł). 

§ 4 

Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną dla radnych Rady Gminy nie będących członkami 

komisji w wysokości  250,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt zł) za udział w posiedzeniach Rady 

Gminy oraz 550,00 (słownie: pięćset pięćdziesiąt zł) dla radnych, członków komisji za udział 

w posiedzeniach Rady Gminy i komisji Rady Gminy (członkostwo w minimum jednej komisji 

stałej). 

§ 5 

Za każdą nieobecność w posiedzeniu Rady lub Komisji potrąca się z niniejszego ryczałtu kwotę 

100,00 zł (słownie: sto zł), z zastrzeżeniem § 6.  

§ 6 

Ustala się możliwość dwóch nieobecności w roku na posiedzeniu Rady Gminy lub komisji, która 

nie powoduje utraty diety zgodnie z § 5. 

§7 

Traci moc uchwała Nr II/7/10 Rady Gminy Kowala z dnia 2 grudnia 2010 roku oraz uchwała nr 

XLII/227/2014 Rady Gminy Kowala z dnia 10 stycznia 2014 r. 

§8 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


